
1
2

3
4

      

1 2 3

WWW.LENOVO.CZ

MOBILNÍ PRACOVNÍ STANICE THINKPAD® W541

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows.

MOBILNÍ PRACOVNÍ STANICE THINKPAD® W541

MOBILITA. VÝKON. SPOLEHLIVOST.
VÝKON A PRODUKTIVITA NA CESTY.

Návrháři notebooků ThinkPad® zužitkovali desítky let zkušeností a znalostí, aby stvořili ten nejvýkonnější notebook, který 
kdy společnost Lenovo® vyrobila - W541. Špičkový 3K IPS displej nabízí úžasně ostrý obraz s jasnými barvami. V šasi z 
vysoce odolných, přesto lehkých materiálů, jako je slitina hořčíku, si našly své místo nejvýkonnější čtyřjádrové procesory 
Intel® čtvrté generace a nejnovější grafické karty NVIDIA®. Port Thunderbolt 2.0 umožňuje připojení periferií nejvyšší 
možnou rychlostí, abyste trávili méně času přesouváním velkých souborů. Možnost instalovat až 32 GB operační paměti 
zajistí, že i ty nejnáročnější aplikace poběží plynule.

TENKÝ A LEHKÝ

Nejrychlejší procesory na trhu, 
nejvýkonnější grafické karty a až 6 hodin 
výdrže na baterii pro ten nejvyšší výkon na 
cestách.

Nejtenčí a nejlehčí plnohodnotná pracovní 
stanice na trhu s o 30 % menším 
napájecím adaptérem oproti předchozí 
generaci.

PŘENOSNÝ VÝKON

ÚŽASNÝ OBRAZ

LEGENDÁRNÍ 
SPOLEHLIVOST

3K IPS displej s velmi vysokým rozlišením, 
jasnými barvami a širokými pozorovacími 
úhly zaujme i ty nejnáročnější uživatele.

W541 byl navržen, aby vydržel každodenní 
náročný provoz - naše zařízení odpovídají 
armádním kritériím MIL-SPEC, aby 
spolehlivě sloužila dlouhé roky.

Návrháře a designery, kteří si 
potřebují nosit práci s sebou i 
do terénu.

Uživatele, kteří hledají mobilní 
pracovní stanici s certifikacemi 
pro profesionální aplikace, 
které zaručí maximální výkon.

Společnosti, které provádí 
výpočetně náročné úkoly, ale 
zároveň vyžadují mobilitu.

PROČ 
ZAKOUPIT 
THINKPAD® 

W541?

PRO KOHO JE 
THINKPAD® 

W541?



WWW.LENOVO.CZ

VÝKON

SPECIFIKACE

SLUŽBY LENOVO

1
2

3

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DESIGN

MOBILNÍ PRACOVNÍ STANICE THINKPAD® W541

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows.

©2014 Lenovo, všechna práva vyhrazena
Dostupnost: Nabídky, ceny, specifikace a dostupnost se mohou změnit bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná 
za fotografické   nebo typografické chyby. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, Rescue and Recovery, ThinkPad, ThinkCentre, 
ThinkStation, ThinkVantage a ThinkVision jsou ochranné známky společnosti Lenovo. Microso�, Windows a Vista jsou ochranné známky 
společnosti Microso� Corporation. Intel, Intel logo, Intel Core, Core Inside, Xeon a Xeon Inside jsou registrované známky společnosti 
Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných 
firem. Navštevujte pravidelně Lenovo.com/safecomputing pro získaní nejnovějších informací o bezpečné a efektivní práci s počítačem.

Dokovací stanice 
ThinkPad® Ultra Dock

Společnost Lenovo nabízí široké portfólio služeb pro podporu a ochranu vaší investice do zařízení 
ThinkPad. Soustřeďte se na své zákazníky a podnikání, ne na IT.

PRIORITNÍ TECHNICKÁ PODPORA²
Vaše priority jsou i naše priority. Prioritní 
směřování hovorů na zkušené techniky 24x7, 
elektronické sledování průběhu řešení a rychlá 
odezva a řešení.

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY - ONSITE A NBD
Minimalizujte výpadky a zvyšte svou produktivitu 
díky pohodlné a rychlé opravě na místě (onsite) 
s odezvou do druhého pracovního dne (NBD).

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY (1 AŽ 4 ROKY)
Servis s pevně stanovenými náklady a trváním 
vám umožní přesně plánovat rozpočet, chránit 
své IT investice a potenciálně průběžně 
snižovat náklady vlastnictví.

PONECHÁNÍ DISKU (KYD)
Pokud se poškodí disk,nechte si jej u sebe. 
Nemusíte se tak bát o bezpečnost cenných dat. 
KYD se vztahuje na všechny disky/SSD v 
zařízení.

2 Není k dispozici ve všech zemích

Důmyslný design - pro co nejvyšší produktivitu 
vaší práce.

Prověřená kvalita - pomůže vám uskutečnit 
své sny.

Neustálé inovace - pro uspokojení vašich 
potřeb a řešení vašich problémů.

PROČ 
THINKPAD®?

Procesor
Čtyřjadrový Intel® Core™ i7 
Čtyřjadrový Intel® Core™ i7 Extreme
Dvoujadrový Intel® Core™ i7 
Dvoujadrový Intel® Core™ i5 

Operační systém
Windows 8.1 Pro 
Windows 7 Professional (k dispozici skrze právo
použití předchozí verze z Windows 8.1 Pro)

Napájecí zdroj
135 W nebo 170 W

Grafická karta
NVIDIA® Quadro® K1100M 2GB
NVIDIA® Quadro® K2100M 2GB

Operační paměť
Až 32 GB (4 SODIMM sloty), 1600 MHz 

RAID
0, 1

Čtečka paměťových karet
4v1 (SD, SD-HC, SDXC, MMC) 

Chipset
QM87

Porty
2x USB 3.0
2x USB 2.0, 1x stále napájené
1x VGA
1x miniDP + Thunderbolt 2.0
1x RJ45 Gigabitový ethernet
1x dokovací konektor
1x sdružený audio konektor
1x integrovaná čtečka Smartcard - volitelně
1x Express Card / 34 mm

Rozměry (Š x H x V)
396,2 x 248,2 x 27,9 - 29,5 mm

Maximální počet pevných disků - 2
2TB HDD
1TB SSD 

Wi-Fi
Intel® 7260 2x2 AC + Bluetooth® 4.0
Intel® 7260 2x2 a/g/n + Bluetooth® 4.0
ThinkPad® 2x2 b/g/n + Bluetooth® 4.0

WWAN
Siera EM7355 - Gobi 5000 - LTE
Ericsson N5321 - 3G, HSPA+

Baterie
6článková (56 Wh)
9článková (99 Wh)

Displej
FHD - 1920x1080 - TN - 300 nit
3K - 2880x1620 - IPS - 350 nit

Kalibrační senzor
X-rite Pantone - volitelně

Optická mechanika
DVD-RW
DVD-ROM
Až 1TB HDD (adaptér do šachty)
Až 512 GB SSD (adaptér do šachty)
Cestovní záslepka

Váha
2,53 kg

Klávesnice
Klávesnice ThinkPad® Precision s numerickým 
blokem
Podsvícená klávesnice ThinkPad® Precision s 
numerickým blokem


